本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300796 证券简称：贝斯美 公告编号：2022-032

绍兴贝斯美化工股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意绍兴贝斯

美化工股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]4023 号）

批复同意，绍兴贝斯美化工股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）向特定

对象发行 A 股股票。公司本次最终发行数量 22,160,664 股，发行价格为 18.05 元

/股。

公司董事、监事、高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、高级管理人员所持

有的公司股份数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄，具体情况如

下：

姓名 职位
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

陈峰 董事长 383,500 0.32% 383,500 0.27%

钟锡君 董事、总经理 - - - -

任纪纲 董事、副总经理 - - - -

单洪亮 董事、副总经理 - - - -

刘旭东 董事 - - - -

谢振飞 董事 - - - -

吴韬 独立董事 - - - -

方咏梅 独立董事 - - - -

黄栋 独立董事 - - - -

姓名 职位
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

董辉 监事会主席 - - - -

李周旭 职工监事 - - - -

沈亮明 监事 - - - -

张友生 职工监事 - - - -

俞科君 监事 - - - -

倪佰泉 监事 - - - -

李晓博 董事会秘书 - - - -

屠汶君 财务总监 - - - -

注：持股数指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

绍兴贝斯美化工股份有限公司董事会

                                2022 年 5 月 12 日